
UCHWAŁA NR LXXIX/759/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek 
gruntowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) w związku z § 4 pkt 1 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. U. woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek oznaczonych ewidencyjnie 
nr 20/5 oraz nr 20/8, obręb 0013 Kuźnik, o łącznej pow. 0,0889 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Międzyrzeczu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00003327/9, 
stanowiących własność osoby fizycznej. 

§ 2. Opisane w §1 nieruchomości zostaną przekazane przez dotychczasowego właściciela do gminnego 
zasobu nieruchomości nieodpłatnie, w drodze darowizny, na cel wynikający z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym – na poszerzenie istniejącej drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. pod poz. 572,1463,1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EE6B1E-DDF2-4492-99C3-ECC0C02D038E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/759/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T11:10:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




